

Samsun Şubesi 11. Dönem çalışmalarını tamamladı...

NÜKLEER ve MOBİL SANTRAL MÜCADELESİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi 12. Olağan Genel Kurulu yapıldı. Samsun Şube'nin Şubat 2006-Ocak 2008 dönemini kapsayan 11. Dönem çalışmalarına, Sinop'ta yapılması planlanan nükleer santral, Samsun'daki mobil santrallerin yeniden çalıştırılması ve Tekkeköy'de yeni termik santral projesinin gündeme getirilmesine karşı yürütülen çalışmalar damgasını vurdu.

EMO Samsun Şubesi 11. Dönem Çalışma Raporu'nda enerji alanında gerçekleştirilen faaliyetler şöyle özetlendi:

"Ülkemizin yeni bir nükleer maceraya sürüklendiği bir dönemi hep birlikte yaşıyoruz. Nükleer santral kurulacak yerler arasında Sinop'un öne çıkarılması nedeni ile Yönetim Kurulumuzun ilk uyguladığı karar; Sinop NKP yürütmesinde görev almak ve çalışmalara yön vermek olmuştur.

Mobil santrallerin yeniden faaliyete geçmesi, Tekkeköy Selyeri mevkiine yeni termik santral projesinin gündeme gelmesi şehrimizdeki pek çok demokratik kitle örgütünün oluşturduğu Samsun Çevre Birlikliği'nin yeniden eylemlilik sürecine girmesine neden olmuştur.

Enerji üretim-iletim-dağıtımında yaşanan sorunlar ve yakın gelecekte ülkemizi bekleyen tehlikelere karşı genel merkezimizin başlattığı Enerjine Sahip Çık Kampanyası şubemizde de sahiplenilmiş ve Enerji



Verimliliği-Enerji Tasarrufu konuları da eklenerek kampanya güçlü bir şekilde sürdürülmüştür."

Samsun Şube, dönem boyunca nükleer santral girişimine karşı yapılan iç toplantıların dışında basın açıklaması, panel, miting, şenlik gibi 15'e yakın çeşitli etkinlik gerçekleştirdi. Samsun Çevre Birlikliği kapsamında kurumların katıldığı iç toplantıların yanı sıra mobil santraller konusunda resmi kurumlar düzeyinde görüşmelerde bulunuldu. İç toplantılar ve resmi kurumlara yönelik rapor sunumları dışında halkı bilgilendirmeye yönelik toplantı ve basın açıklamaları ile 7 etkinlik gerçekleştirildi.

EMO tarafından düzenlenen Enerjine Sahip Çık Kampanyası'nın Samsun'da etkili olmasına yönelik olarak basın açıklaması, kitapçık dağıtımı,

yerel gazetelere ilan verilmesi gibi faaliyetler yürütüldü. Enerji verimliliğine yönelik çalışmalar çerçevesinde ise ilköğretim okullarında bilgilendirme sunumları yapıldı.

Samsun Şube'nin enerji alanında yürüttüğü çalışmalar, Orta Karadeniz Bölgesi Enerji Forumu düzenlenmesiyle de zenginleştirildi.

Bu dönem çalışmalar içerisinde EMO Samsun Şubesi, 19 Mayıs Üniversitesi Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği bölümleri ile birlikte IV. Otomasyon Sempozyumu'nu gerçekleştirdi. "Ülkemizde otomasyona ilişkin alanlarda çalışan araştırmacı ve uygulayıcıları bir araya getirerek bu konulardaki kuramsal gelişmeler ve yeni uygulamalara yer veren" sempozyum kapsamında 31 akademik bildiri, 6 firma sunumu yer aldı.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu kapsamındaki toplantı ve etkinliklere de katılım sağlayan EMO Samsun Şubesi, 11. Dönem çalışmalarını, "Enerji Komisyonu", "Bilişim ve Haberleşme Komisyonu", "SMM Komisyonu", "Asansör SMM Komisyonu", "Yayın Komisyonu", "Üye İlişkileri ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu", "EMO Elektronik Meslek Dalı Ana Komisyonu", "Yönetmelikler ve Standartlar Komisyonu", "Eğitim ve Mesleki Deneyim Komisyonu" aracılığıyla sürdürdü. Teknik çalışmalar, eğitim çalışmalarının da yapıldığı bu dönem içerisinde web sitesinde de güncelleme çalışmaları yapılırken, şube bültenleri de İnternet sitesine eklendi. Bu dönem içerisinde EMO-Genç etkinlikleri de konferans, teknik gezi, tanışma ve mezuniyet toplantıları, "EMO-Genç Linux Günleri" gibi etkinliklerle önemli bir gündem maddesini oluşturdu.

11. Dönem boyunca Samsun Şubesi, 17 basın açıklaması yaparken, yerel radyo ve televizyonlarda 12 programa katılım sağlayarak, EMO'nun görüşleri kamuoyuna duyuruldu.

Samsun Şube; mesleki denetim çalışmaları kapsamında ise 141 topraklama, 2 asansör, 8 tesisat denetimi gerçekleştirdi. Projeler bazında ise 2 bin 530 alçak gerilim projesi, 141 orta gerilim projesi, 257 şantiye, 285 asansör ve 4 jeneratör projesi incelendi.

Samsun Şube'nin 11. dönem sonu itibarıyla 511'i erkek, 71'i kadın olmak üzere toplam 582 üyesi bulunuyor. emo.org.tr uzantılı elektronik posta adresi alan üye sayısı 116 oldu. ◀



YÖNETİM GÜVEN TAZELEDİ

Elektrik Mübendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi 12. Olağan Genel Kurulu, 26-27 Ocak 2008 tarihlerinde yapıldı. Tek listenin katıldığı seçimlerde bir üyenin değiştiği 11. Dönem Yönetim Kurulu güven tazeledi.

Samsun Şube 11. Dönem çalışmalarını Amasya, Çorum, Ordu, Sinop il temsilcilikleri ile yürüttü. 11. Dönem'de Başkan Suat Yılmaz, Başkan Yardımcısı Hasan Asılkefeli, Yazman Mehmet Özdağ, Sayman Adnan Korkmaz, Üyeler Mustafa Özmetin, Ercan İşçi ve İlker Ceylan görev yaptı.

Yapılan seçimlerin ardından güven tazeleyen Yönetim Kurulu'nun yaptığı görev dağılımına göre Başkan Suat Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muammer Özdemir, Yazman Mehmet Özdağ, Sayman İlker Ceylan, Üyeler Hasan Asılkefeli, Ercan İşçi ve Mustafa Özmetin göreve başladı. Adnan Korkmaz, Murat Karacan, Tarık Tarhan, Volkan Gönör, Ömür Doğa Köseoğlu, Cengiz Tepe ve İrem Savaş ise 12. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak seçildiler.

